教职成函〔2020〕533 号

河南省教育厅办公室

关于转发教育部教师工作司关于举办职业教育

教师教学创新团队建设在线培训示范班的通知

各省辖市、济源示范区、省直管市（县）教育局，各高等职业学

校、各省属中等职业学校：

    现将《教育部教师工作司关于举办职业教育教师教学创新团

队建设在线培训示范班的通知》转发给你们，并就有关事宜通知

如下：

一、高度重视。职业院校教师在线培训工作是全面深化新时

代教师队伍建设和职业教育改革精神，是应对疫情防控常态化在

线教育的新要求，各市（县）教育局、学校要高度重视此次线上

培训工作，认真组织好报名，督促完成培训、考核等工作任务。

二、足额分配。请各市（县）教育局将专题培训班分配名额

（附件 2）足额落实到各学校，并于 10 月 28 日前将培训统计表

（附件 3），发送至邮箱 zhijiaochu888@163.com；各高等职业学

河南省教育厅处室函件

 — 2 —

校和省属中等职业学校按要求确保每个专题培训有 1 人参训。

三、有关说明。“1+X”证书试点师资培训已经省推进办公室

将培训名额分配至有关试点学校，各试点学校可将推荐参加培训

的人员直接发送至“1+X”证书推进办邮箱：hnstjbgs@163.com。

省教育厅职成教处联系人：刘娜  0371-69691788

省 1+X 证书制度试点协调推进办公室联系人：

秦军磊 0371-60868129；张五悦 0371-60868127

附件：1.教育部教师工作司关于举办职业教育教师教学创新

团队建设在线培训示范班的通知

2.教学创新团队建设和团队信息素养培训专题班分

配名额

3.培训统计表

                                 2020 年 10 月 28 日

    （主动公开）

 — 3 —

附件 2

教学创新团队建设和团队信息素养专题培训班

分配名额
单 位

教学创新团

队分配名额

团队信息素

养分配名额
单位

教学创新团

队分配名额

团队信息素

养分配名额

郑州市 40 39 驻马店市 22 20

开封市 13 12 济源市 1 1

洛阳市 32 31 巩义市 1 1

平顶山市 15 14 兰考县 1 1

安阳市 24 23 汝州市 1 1

焦作市 24 23 滑县 1 1

鹤壁市 5 4 长垣市 2 2

新乡市 24 23 邓州市 1 1

濮阳市 16 15 永城市 1 1

许昌市 21 20 固始县 2 2

漯河市 12 11 鹿邑县 1 1

三门峡市 9 8 新蔡县 1 1

南阳市 44 40 各省属中职 每校一名 每校一名

商丘市 22 21
高等职业

学校
每校一名 每校一名

信阳市 27 26

周口市 29 29

 — 4 —

附件 3

培训统计表

报送单位（教育局）：

 第 1 期参训人员汇总表

参训人数 负责人姓名 手机

第 2 期参训人员汇总表

参训人数 负责人姓名 手机